

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/3673,Minister-Bienkowska-w-Kielcach.html>

19.05.2024, 14:31

Strona znajduje się w archiwum.

## Minister Bieńkowska w Kielcach

Z wizytą w Kielcach przebywała dziś minister rozwoju regionalnego Elżbieta Bieńkowska. Wraz z wojewodą Bożentyną Pałą-Korubą wzięła udział w specjalnej konferencji prasowej.

**Z wizytą w Kielcach przebywała dziś minister rozwoju regionalnego Elżbieta Bieńkowska. Wraz z wojewodą Bożentyną Pałą-Korubą wzięła udział w specjalnej konferencji prasowej.**

Podczas spotkania, które odbyło się w Biurze Zarządu Regionu Świętokrzyskiego Platformy Obywatelskiej w Kielcach, minister Bieńkowska mówiła o środkach jakie nasz region dostaje ze środków jakimi dysponuje Ministerstwo Rozwoju Regionalnego. - *Województwo świętokrzyskie ma podpisane umowy o wartości około 1 mld zł. Są to pieniądze pochodzące z programów krajowych, z Regionalnego Programu*

*Operacyjnego, Innowacyjnej Gospodarki, Polski Wschodniej oraz Infrastruktury i Środowiska* - powiedziała minister.

Przy okazji dzisiejszej inauguracji roku akademickiego Politechniki Świętokrzyskiej minister Bieńkowska zwróciła uwagę na sprawne pozyskiwanie przez uczelnię środków na inwestycje infrastrukturalne oraz badania i rozwój, dzięki czemu znajduje się ona a tej dziedzinie w krajowej czołówce.

Ważnym tematem spotkania była również rozbudowa drogi krajowej nr 73 w granicach Kielc. Jak poinformowała minister rozwoju regionalnego województwo świętokrzyskie, w ramach Programu Rozwoju Polski Wschodniej może liczyć na pieniądze, które zostały w tym programie zaoszczędzone. Środki te należą jednak do innych priorytetów, dlatego też Ministerstwo Rozwoju Regionalnego prowadzi rozmowy z Komisją Europejską na temat ich przesunięcia. Minister Bieńkowska twierdzi, że decyzji w tej sprawie można się spodziewać w ciągu kilkunastu tygodni, a urealniony koszt inwestycji opiewający na 150 mln zł ma duże szanse powodzenia.



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót